当日売上高報告書
種子島公設地方卸売市場

西之表市長 殿
平成29年01月 16日 分

種子島公設地方卸売市場卸売業者

代表者  長野 力     ①

西之表市地方卸売市場条例第 39条第 2項の規程により、下記のとおり報告します。

記

1/2

品名
コー ド 品名 等級 階級

数量
(kg)

販売価格
産 地

量 目
(単位 )金額 (円 ) 高値 中値 安値

30100 だいこん 60 4,104 76 76 59 島内 60ノト

31100 白菜 324 324 324 324 島内 1山

31200 山東菜 346 22 22 22 島内 16束

1 33810 青梗菜 130 島内 12東

Y3015 フダン草 297 27 27 27 島内 11東

32600 春菊 32 32 島 内 225に

31700 キャベツ 756 756 756 756 島内 1山

1 31800 ほうれん草 14,521 76 65 59 島内 225ラに

31900 1 ね ぎ 2,435 594 5941     594 島内   14kg
35303 スナップ実えんどう 3,110 270 島内 13kg

Y30331安納紅 11,934 162 54 54 島内    167kg
362001馬鈴薯 68 265 2381     227 島内    68kg
334101サ ニァレタjス 27 島内 5個

334201グ リーンリーフレタス 43 島内   8個
33200 カ リフラワー 2,592 108 65 65 島内   130個
1 33300 ブロッコリー 3,553 162 140 島内   125個
363401セ レベス里芋 1.080 108 108 108 島内    lokg
41390 |ゴん力

・
んゞ 150 11.340 378 378 378 島内   130ネ ット

41807 スイニ トスプリング 1,512 22 22 22 島内   170個
41815 はるか 216 島内 40fEl

46108 さがほのか苺 24 32, 108 、432 378 324 島内 81ハ ック
Z1011 スプレー菊 63,655 50 38 22 島内   1,710本
Zl150 しば 1,080 54 54 54 島内   120東
1 53456 たかな漬 1,399 400 400 400 島内   4kg
30100 だいこん 3L 100 2,160 22 22 22 鹿児島 100本
1 30100 だいこん B 140 2,894 324 173 鹿児島 14袋
30200 か ぶ 1,512 43 43 32 鹿児島  140本
30300 人参 2L 20 3,024 1,512 1,512 1,512 長崎 2ケース
30300 人参 優 100 13,500 1,512 1,512 1.188 長崎   110ケ ース
1 31100 白菜 120 9,612 1,296 1,188 188 鹿児島 8ケース
31412 ワサビ菜 216 佐賀 204撻

i 33500 サラダ菜 108 福岡 10袋
33810 青梗菜 1,728 54 54 32 鹿児島  140袋
37440 かいわれ 896 896 896 896 鹿児島 1ケース

Y5005 名水美人 1,534 1,534 1,534 1,534 大分 1ケース

32600 1春菊 1,080 54 54 54 鹿児島 204撻

31950 白ねぎ 7,992 1,296 1,296 864 鹿児島 7ケース

1 31950 白ねぎ 1,728 648 432 中国    3ケ ース
1 31900 ね ぎ 6,988 432 3241     216 鹿児島  120東 (500g)
1 31930 こねぎ M 1,620 54 54 54 大分   130袋
1 32800 に ら 2,160 43 43 43 宮崎   150東

品名
コー ド 品名 等級 階級

数量
(kg) 金額 (円 )

販売価格
産 地

量目
(単位 )高値 中値 安値

34300 なす 3,024 1,296 648 648 熊 本 3ケース

34400 トマ ト 28 8,100 1,404 1,080 1,080 熊本 7ケース

34460 ミニとまと 6,329 140 130 130 鹿児島 48ハ ック
34100 胡瓜 35 11,286 1,728 1,620 1,458 鹿児島 7ケース

34100 胡 瓜 C M 6,480 1,620 1,620 1,620 宮崎 4ケース

1 34500 ピーマ ン M 4,536 76 76 鹿児島 604撻

1 34571 パプリカ (赤 ) 756 151 韓 国 5個

34572 パプリカ (黄 ) 702 140 140 140 韓国 5個

36600 たまねぎ L大 160 14,904 1,944 1,836 1,836 北海道 8ケ‐ス

1 37200 しょうが 2L 4,536 1,728 1,404 1,404 中国 3ケース

33400 レタス 4,169 76 54 49 長 崎 74fEl

1 33410 サニーレタス L 97 福岡 301ヨ

1 33420 グリーンリーフレタス L 福岡 30fEl

1 33600 パセリ 756 108 108 佐賀 5袋

38100 生しいたけ 3,348 86 43 43 宮崎 60ハ ック

1 31310 みず菜 2,592 65 65 65 福岡 404撻

31500 小松菜 2,592 65 65 65 福岡 404撻

32500 みつば 108 大分 10東

34800 おくら 972 65 65 タイ 15ネ ット
1 37560 おおば 778 108 65 大分 10ノくック

1 38400 えのき茸 3,510 38 38 32 鹿児島 100袋

38521 ぶなしめじ茸 972 32 32 32 福岡 304撻

1 38604 エ リンギ茸 1,620 54 54 54 福岡 30ハ ック

41410 |レ モ ン 9,720 9,720 9,720 9,720 アメリカ 1ケース

1 46000 いちご S 7,776 648 6481      648 鹿児島 12ハ ック

合計 1,573 332,397

2/2